云南省城镇供水协会文件

云水协〔2019〕6 号

云南省城镇供水协会关于召开德宏 怒江片区

2019 年供水管理交流会的通知

德宏州、怒江州各会员单位：

为进一步推动德宏、怒江州供水规范化管理水平，根据 2018

年泸水会议精神，经省水协与副理事长单位芒市供排水公司协商，

决定在瑞丽市召开德宏、怒江片区 2019 年供水管理交流会，并

举办云南供水行业职业技能竞赛德宏、怒江预赛。现将会议相关

事项通知如下：

一、会议时间：2019 年 4 月 24 至 25 日（24 日 14:00 报到）。

二、会议地点：瑞丽市凯通国际大酒店（瑞丽市边城街与麓

川路交叉口）。

三、会议内容

（一）加强内控建设 规范供水管理（瑞丽市供排水公司）；

（二） 改革开放 40 年芒市供水发展历程（芒市供排水公司）；

（三）大理水务公司技术交流；

（四）兰坪县供排水公司交流；

（五） 坚持党建引领 践行供企业责任（盈江思源水务公司）；

（六）自来水消毒方式探讨交流；

（七）安全供水措施经验分享（成都三环公司）；

（八）二次供水管理规范交流（上海熊猫机械公司）；

四、德宏州、怒江州技能竞赛预赛

（一）水质氨氮检测

完成标准曲线制作、样品检测及结果报告；

（二）管网入户管安装

将 DN15 镀锌钢管引入户，安装表前阀、止回阀、水表、水

龙头，热熔连接 PPR 管，通过三通连接镀锌管与 PPR 管为一体。

五、参会单位及人员

德宏州、怒江州会员单位负责人及参加水质检验、管道安装

竞赛人员。

六、会务费 300 元/人（含会议期间用餐、会议费用）。食宿

统一安排，住宿费自理。

七、会议坚持厉行节约、勤俭办会的原则，反对铺张浪费。

请各会员单位将回执表及会议交流材料（电子版）于 2019

年 4 月 19 日前报送至瑞丽市供排水公司，以便会议筹备工作顺

利进行。

联 系 人：李开杰

联系电话：13908821076

邮    箱：670795213@qq.com

特此通知

云南省城镇供水协会

 2019 年 4 月 16 日

省水协德宏、怒江片区 2019 年供水管理交流会报名回执表

单位名称：                          联系人：              联系电话：

序号 姓名 性别 民族 职务 联系电话 参赛项目 需要房间数(标、单)

1

2

3

4

5